
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul. Tadeusza Kościuszki 14 

05-252 Dąbrówka 
pow. wołomiński, wej. mazowieckie Zarządzenie Nr R0.0050.13.2025 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 14 lutego 2025 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2025

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§1. W uchwale nr IX.61.2024 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 30 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 1 443,00 zł do kwoty 94 049 817,31 zł;
2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 443,00 zł do kwoty 66 796 160,70 zł;
3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 1 443,00 zł do kwoty 93 706 200,23 zł;
4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 443,00 zł do kwoty 61 099 622,79 zł;
5) Załącznik nr 1 Plan dochodów Gminy Dąbrówka w 2025 roku - ulega zmianie zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszego zarządzenia.
6) Załącznik nr 2 Plan dochodów bieżących Gminy Dąbrówka w 2025 roku -  ulega zmianie zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.
7) Załącznik nr 4 Plan wydatków Gminy Dąbrówka w 2025 roku -  ulega zmianie zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do niniejszego zarządzenia.
8) Załącznik nr 5 Plan wydatków bieżących Gminy Dąbrówka w 2025 roku -  ulega zmianie zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.
9) Załącznik nr 6 Plan wydatków majątkowych Gminy Dąbrówka w 2025 roku -  ulega zmianie zgodnie z

załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. /
10) Załącznik nr 12 Plan dochodów i wydatków Gminy Dąbrówka związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025/oku -  ulega zmianie 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr RO.0050.13.2025 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 14 lutego 2025 roku

Zmiany w planie dochodów Gminy Dąbrówka w 2025 roku

D zia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 5 7 9  2 3 9 ,0 0 1 4 4 3 ,0 0 5 8 0  6 8 2 ,0 0

8 5 2 3 0 P o m o c  w z a k r e s ie  d o ż y w ia n ia 10 9 1 4 ,0 0 5 4 6 ,0 0 11 4 6 0 ,0 0

2 0 3 0
D o ta c ja  c e lo w a  o t r z y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  w ła s n y c h  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  g m in  ( z w ią z k ó w  g m in , z w ią z k ó w  

p o w ia to w o -g m  in n y c h )
10 9 1 4 ,0 0 5 4 6 ,0 0 1 1 4 6 0 ,0 0

8 5 2 9 5 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ś ć 1 2 3  2 2 5 ,0 0 8 9 7 ,0 0 1 2 4  1 2 2 ,0 0

2 0 1 0
D o ta c ja  c e lo w a  o tr z y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tr a c j i  rz ą d o w e j o r a z  in n y c h  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  ( z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i
4 3 9 2 ,0 0 8 9 7 ,0 0 5 2 8 9 ,0 0

R a z e m 9 4  0 4 8  3 7 4 ,3 1 / 1 4 4 3 ,0 0 9 4 0 4 9 8 1 7 ,3 1



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr R0.0050.13.2025 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 14 lutego 2025 roku

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Dąbrówka w 2025 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 5 7 9  2 3 9 ,0 0 1 4 4 3 ,0 0 5 8 0  6 8 2 ,0 0

8 5 2 3 0 P o m o c  w  z a k r e s ie  d o ż y w ia n ia 10 9 1 4 ,0 0 5 4 6 ,0 0 1 1 4 6 0 ,0 0

2 0 3 0
D o ta c ja  c e lo w a  o tr z y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  w ła s n y c h  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  g m in  ( z w ią z k ó w  g m in , z w ią z k ó w  

p o w ia to w o -g m  in n y c h )
10 9 1 4 ,0 0 5 4 6 ,0 0 11 4 6 0 ,0 0

8 5 2 9 5 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ś ć 123 2 2 5 ,0 0 8 9 7 ,0 0 12 4  1 2 2 ,0 0

2 0 1 0
D o ta c ja  c e lo w a  o tr z y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tr a c j i  rz ą d o w e j o ra z  in n y c h  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  ( z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i
y /  4  3 9 2 ,0 0 8 9 7 ,0 0 5 2 8 9 ,0 0

R a z e m /  6 6  7 9 4  7 1 7 ,7 0 1 4 4 3 ,0 0 6 6  7 9 6  1 6 0 ,7 0

ÓJT

Ze A ZadrHny



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr R0.0050.13.2025 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 14 lutego 2025 roku

Zmiany w planie wydatków Gminy Dąbrówka w 2025 roku

D zia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W  y s z c z e g ó ln  ie n  ie P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

7 0 0 G o s p o d a r k a  m ie s z k a n io w a 5 2 7  2 1 4 ,4 4 3 0 6  5 0 8 ,0 1 8 3 3  7 2 2 ,4 5

7 0 0 0 5 G o s p o d a r k a  g r u n ta m i i n ie r u c h o m o ś c ia m i 3 5 7  2 1 4 ,4 4 3 0 6  5 0 8 ,0 1 6 6 3  7 2 2 ,4 5

6 0 6 0 W y d a tk i n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e  j e d n o s t e k  b u d ż e to w y c h 2 8 7  2 1 4 ,4 4 3 0 6  5 0 8 ,0 1 5 9 3  7 2 2 ,4 5

7 1 0 D z ia ła ln o ść  u s łu g o w a 3 4 1  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 3 9 1  0 0 0 ,0 0

7 1 0 0 4 P la n y  z a g o s p o d a r o w a n ia  p r z e s tr z e n n e g o 3 4 1  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 3 9 1  0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 3 4 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 3 9 0  0 0 0 ,0 0

7 5 8 R ó ż n e  r o z lic z e n ia 1 3 3 4  5 0 8 ,0 1 -3 6 2  7 0 8 ,0 1 9 7 1  8 0 0 ,0 0

7 5 8 1 8 R e z e r w y  o g ó ln e  i c e lo w e 1 3 3 4  5 0 8 ,0 1 -3 6 2  7 0 8 ,0 1 9 7 1  8 0 0 ,0 0

4 8 1 0 R e z e rw y 8 0 0  0 0 0 ,0 0 -5 6  2 0 0 ,0 0 7 4 3  8 0 0 ,0 0

6 8 0 0 R e z e rw y  n a  in w e s ty c je  i z a k u p y  in w e s ty c y jn e 5 3 4  5 0 8 ,0 1 - 3 0 6  5 0 8 ,0 1 2 2 8  0 0 0 ,0 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 3 0  3 6 2  6 3 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  3 6 2  6 3 0 ,0 0

8 0 1 0 1 S z k o ły  p o d s ta w o w e 16 0 5 2  5 9 8 ,0 0 0 ,0 0 16 0 5 2  5 9 8 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 1 9 1 8  0 0 0 ,0 0 -7 0 0 ,0 0 1 9 1 7  3 0 0 ,0 0

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o s o b o w e 9  0 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 9  7 0 0 ,0 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 2 281 8 6 5 ,0 0 1 4 4 3 ,0 0 2 2 8 3  3 0 8 ,0 0

8 5 2 3 0 P o m o c  w  z a k r e s ie  d o ż y w ia n ia 2 8  9 1 4 ,0 0 5 4 6 ,0 0 2 9  4 6 0 ,0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e ^■8 9 1 4 ,0 0 5 4 6 ,0 0 2 9  4 6 0 ,0 0

8 5 2 9 5 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ś ć / 3 2 3  5 4 7 ,0 0 8 9 7 ,0 0 3 2 4  4 4 4 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h /  9 0  3 9 2 ,0 0 8 9 7 ,0 0 91 2 8 9 ,0 0

9 2 6 K u ltu r a  f iz y c z n a /  2  5 0 7  0 9 3 ,2 9 6  2 0 0 ,0 0 2 5 1 3  2 9 3 ,2 9

9 2 6 9 5 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ś ć f  2  5 0 7  0 9 3 ,2 9 6  2 0 0 ,0 0 2 5 1 3  2 9 3 ,2 9

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h  / 3  0 0 0 ,0 0 6  2 0 0 ,0 0 9  2 0 0 ,0 0

R a y em 9 3  7 0 4  7 5 7 ,2 3 1 4 4 3 ,0 0 9 3  7 0 6  2 0 0 ,2 3

/Wó j t

2 e n W ^ różfl!y



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr RO.0050.13.2025 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 14 lutego 2025 roku

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Dąbrówka w 2025 roku

D zia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W  y s z c z e g ó  In ie  n ie P la n  p rze d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

7 1 0 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 34 1  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 39 1  0 0 0 ,0 0

7 1 0 0 4 P la n y  z a g o s p o d a r o w a n ia  p r z e s tr z e n n e g o 34 1  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 39 1  0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 3 4 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 3 9 0  0 0 0 ,0 0

7 5 8 R ó ż n e  r o z lic z e n ia 8 0 0  0 0 0 ,0 0 -5 6  2 0 0 ,0 0 7 4 3  8 0 0 ,0 0

7 5 8 1 8 R e z e r w y  o g ó ln e  i c e lo w e 8 0 0  0 0 0 ,0 0 -5 6  2 0 0 ,0 0 7 4 3  8 0 0 ,0 0

4 8 1 0 R e z e rw y 8 0 0  0 0 0 ,0 0 -5 6  2 0 0 ,0 0 7 4 3  8 0 0 ,0 0

8 0 1 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 3 0  2 6 2  6 3 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  2 6 2  6 3 0 ,0 0

8 0 1 0 1 S z k o ły  p o d s ta w o w e 15 9 5 2  5 9 8 ,0 0 0 ,0 0 15  9 5 2  5 9 8 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 1 9 1 8  0 0 0 ,0 0 -7 0 0 ,0 0 1 9 1 7  3 0 0 ,0 0

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o s o b o w e 9  0 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 9  7 0 0 ,0 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 2 281 8 6 5 ,0 0 1 4 4 3 ,0 0 2 2 8 3  3 0 8 ,0 0

8 5 2 3 0 P o m o c  w z a k r e s ie  d o ż y w ia n ia 2 8  9 1 4 ,0 0 5 4 6 ,0 0 2 9  4 6 0 ,0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 2 8  9 1 4 ,0 0 5 4 6 ,0 0 2 9  4 6 0 ,0 0

8 5 2 9 5 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ś ć 3 2 3  5 4 7 ,0 0 8 9 7 ,0 0 3 2 4  4 4 4 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 9 0  3 9 2 ,0 0 8 9 7 ,0 0 91 2 8 9 ,0 0

9 2 6 k u l tu r a  f iz y c z n a 4 0  0 0 0 ,0 0 6  2 0 0 ,0 0 4 6  2 0 0 ,0 0

9 2 6 9 5 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ś ć  / 4 0  0 0 0 ,0 0 6  2 0 0 ,0 0 4 6  2 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h  / 3 0 0 0 ,0 0 6  2 0 0 ,0 0 9  2 0 0 ,0 0

R a z e m 61 0 9 8  1 7 9 ,7 9 1 4 4 3 ,0 0 61 0 9 9  6 2 2 ,7 9

ÓJT

Zenon Zadróżny



Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr R0.0050.13.2025 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 14 lutego 2025 roku

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Dąbrówka w 2025 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W  y s z e z e g ó  In ien ie P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

7 0 0 G o s p o d a r k a  m ie sz k a n io w a 2 8 7  2 1 4 ,4 4 3 0 6  5 0 8 ,0 1 5 9 3  7 2 2 ,4 5

7 0 0 0 5 G o s p o d a r k a  g r u n ta m i i n ie r u c h o m o ś c ia m i 2 8 7  2 1 4 ,4 4 3 0 6  5 0 8 ,0 1 5 9 3  7 2 2 ,4 5

6 0 6 0 W y d a tk i n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e  je d n o s t e k  b u d ż e to w y c h 2 8 7  2 1 4 ,4 4 3 0 6  5 0 8 ,0 1 5 9 3  7 2 2 ,4 5

W y k u p  g ru n tu 2 0 0  0 0 0 ,0 0 3 0 6  5 0 8 ,0 1 5 0 6  5 0 8 ,0 1

7 5 8 R ó ż n e  r o z lic z e n ia 5 3 4  5 0 8 ,0 1 - 3 0 6  5 0 8 ,0 1 2 2 8  0 0 0 ,0 0

7 5 8 1 8 R e z e r w y  o g ó ln e  i c e lo w e z 5 3 4  5 0 8 ,0 1 - 3 0 6  5 0 8 ,0 1 2 2 8  0 0 0 ,0 0

6 8 0 0 R e z e rw y  n a  in w e s ty c je  i z a k u p y  in w e s ty c y jn e 5 3 4  5 0 8 ,0 1 -3 0 6  5 0 8 ,0 1 2 2 8  0 0 0 ,0 0

R e z e rw y  n a  in w e s ty c je  i z a k u p y  in w e s ty c y jn e 5 3 4  5 0 8 ,0 1 -3 0 6  5 0 8 ,0 1 2 2 8  0 0 0 ,0 0

R a ż e n i 3 2  6 0 6  5 7 7 ,4 4 0 ,0 0 3 2  6 0 6  5 7 7 ,4 4

ÓJT

ZeKpn Zadróźny



Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Nr R0.0050.13.2025 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 14 lutego 2025 roku

Zmiany w planie dochodów i wydatków 
administracji rządowej i innych

Gminy Dąbrówka związanych z realizacją zadań z zakresu 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku

Dochody

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W  y s z c z e g ó ł  n ie n ie P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 4  3 9 2 ,0 0 8 9 7 ,0 0 5  2 8 9 ,0 0

8 5 2 9 5 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ś ć 4  3 9 2 ,0 0 8 9 7 ,0 0 5  2 8 9 ,0 0

2 0 1 0
D o ta c ja  c e lo w a  o tr z y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tr a c j i  rz ą d o w e j o ra z  in n y c h  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i
4  3 9 2 ,0 0 8 9 7 ,0 0 5 2 8 9 ,0 0

R a z e m 4  138 6 8 4 ,0 0 8 9 7 ,0 0 4  13 9  5 8 1 ,0 0

Wydatki

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W  y  s z c z e g ó  1 n ie  n ie P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a /  4  3 9 2 ,0 0 8 9 7 ,0 0 5  2 8 9 ,0 0

8 5 2 9 5 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ś ć /  4  3 9 2 ,0 0 8 9 7 ,0 0 5  2 8 9 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 4  3 9 2 ,0 0 8 9 7 ,0 0 5 2 8 9 ,0 0

R a z e m 4  13 8  6 8 4 ,0 0 8 9 7 ,0 0 4  13 9  5 8 1 ,0 0

ÓJT

Z a d rte n y



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr RO.0050.13.2025 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 14 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2025

DOCHODY
Dochody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 1 443,00 zł do kwoty 94 049 817,31 
zł, w tym:

• dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 1 443,00 zł do kwoty 66 796 160,70 zł,
•  dochody majątkowe nie uległy zmianie.

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących:
•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pomoc w zakresie dożywiania” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” zwiększa się dochody o 546,00 zł do kwoty
11 460,00 zł -  stosownie do otrzymanego pisma WF-I.3112.25.9.2025 w sprawie zatwierdzenia przez 
Wojewodę Mazowieckiego ostatecznych kwot dochodów i wydatków na 2025 rok;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 
zwiększa się dochody o 897,00 zł do kwoty 5 289,00 zł — stosownie do otrzymanego pisma WF-
1.3 112.25.9.2025 w sprawie zatwierdzenia przez Wojewodę Mazowieckiego ostatecznych kwot 
dochodów i wydatków na 2025 rok;

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.

W y s z c z e g ó ln ie n ie P r zed  zm ia n ą Z m ia n a Po z m ia n ie

d o c h o d y  o g ó łe m : 9 4  0 4 8  3 7 4 ,3 1 1 4 4 3 ,0 0 9 4  0 4 9  8 1 7 ,3 1

d o c h o d y  b ie ż ą c e , w  ty m : 6 6  7 9 4  7 1 7 ,7 0 1 4 4 3 ,0 0 6 6  7 9 6  1 6 0 ,7 0

P o m o c  s p o łe c z n a 5 7 9  2 3 9 ,0 0 1 4 4 3 ,0 0 5 8 0  6 8 2 ,0 0

WYDATKI
Wydatki budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 1 443,00 zł do kwoty 93 706 200,23 
zł, w tym:

•  wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 1 443,00 zł do kwoty 61 099 622,79 zł,
•  wydatki majątkowe nie uległy zmianie.

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących:
•  w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Plany zagospodarowania przestrzennego” w ramach 

paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 50 000,00 zł do kwoty 390 000,00 zł -  
środki z rezerwy ogólnej;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 700,00 zł do kwoty 9 700,00 zł;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pomoc w zakresie dożywiania” w ramach paragrafu 
„Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 546,00 zł do kwoty 29 460,00 zł;

•  w dziale „Pomoc społeczna" w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 897,00 zł do kwoty 91 289,00 zł;



• w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 6 200,00 zł do kwoty 9 200,00 zł -  środki z rezerwy ogólnej;

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących:
• w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwy ogólne i celowe” w ramach paragrafu „Rezerwy” 

zmniejsza się wydatki o 56 200,00 zł do kwoty 743 800,00 zł. Środki z rezerwy przeznaczono na 
wydatki w klasyfikacji: 71004/4300 -  50 000,00 zł oraz 92695/4300 -  6 200,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 700,00 zł do kwoty 1 917 300,00 zł;

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych:
•  w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 

ramach paragrafu „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Wykup 
gruntu) zwiększa się wydatki o 306 508,01 zł do kwoty 593 722,45 zł -  środki z rezerwy celowej na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne;

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych:
•  w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwy ogólne i celowe” w ramach paragrafu „Rezerwy na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne” zmniejsza się wydatki o 306 508,01 zł do kwoty 228 000,00 zł -  z 
przeznaczeniem na: Wykupy gruntu;

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.

W y s z c z e g ó ln ie n ie P r z e d  zm ia n ą Z m ia n a P o z m ia n ie

w y d a tk i  o g ó łe m : 9 3  7 0 4  7 5 7 ,2 3 1 4 4 3 ,0 0 9 3  7 0 6  2 0 0 ,2 3

w y d a tk i  b ie ż ą c e , w  ty m : 61 0 9 8  1 7 9 ,7 9 1 4 4 3 ,0 0 61 0 9 9  6 2 2 ,7 9

D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 3 4 1  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 3 9 1  0 0 0 ,0 0

R ó ż n e  ro z l ic z e n ia 8 0 0  0 0 0 ,0 0 -5 6  2 0 0 ,0 0 7 4 3  8 0 0 ,0 0

P o m o c  s p o łe c z n a 2 281 8 6 5 ,0 0 1 4 4 3 ,0 0 2 2 8 3  3 0 8 ,0 0

K u ltu ra  f iz y c z n a 4 0  0 0 0 ,0 0 6  2 0 0 ,0 0 4 6  2 0 0 ,0 0

w y d a tk i  m a ją tk o w e , w  tym : 3 2  6 0 6  5 7 7 ,4 4 0 ,0 0 3 2  6 0 6 / 7 7 , 4 4

G o s p o d a rk a  m ie s z k a n io w a 2 8 7  2 1 4 ,4 4 3 0 6  5 0 8 ,0 1 5 ^ 3  7 2 2 ,4 5

R ó ż n e  ro z l ic z e n ia 5 3 4  5 0 8 ,0 1 -3 0 6  5 0 8 ,0 1 /  2 2 8  0 0 0 ,0 0

PRZYCHODY
Przychody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2025 nie uległy zmianie.

ROZCHODY
Rozchody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2025 nie uległy zmianie.

źny


